АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30.09.2013

           № 1539

О  внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального

района от 03 февраля 2009г. № 70 «О мерах по повышению

уровня безопасности эксплуатации внутридомового

газового оборудования на территории

Суровикинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Суровикинского муниципального района и специализированных организациях оказывающих услуги по техническому обслуживанию и ремонту внутридомового газового оборудования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 03 февраля 2009г. № 70 «О мерах по повышению уровня безопасности эксплуатации внутридомового газового оборудования на территории Суровикинского муниципального района » (в ред. от 03.02.2009г.) следующие изменения:

   1.1  В пункте 6 слова «В. И. Михайлушкина» заменить словами « Божко А.П.»

   1.2  Состав межрайонной рабочей группы по вопросам организации на территории Суровикинского муниципального района безопасной эксплуатации внутридомового газового оборудования, утвержденной указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                И.А. Шульц

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района

от 30.09.2013 № 1539
СОСТАВ

межрайонной рабочей группы по вопросам организации на территории Суровикинского муниципального района безопасной эксплуатации внутридомового газового оборудования:

1. Божко Александр Петрович - первый  заместитель главы администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области,   председатель рабочей группы;

2. Колесов Василий Александрович - начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Суровикинского                                                            муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя  рабочей группы;
3. Дурник Валерий Иванович  -   начальник  абонентского отдела г. Калач-на - Дону ООО «Газпром межрегион г. Волгоград»  (по согласованию);

4. Баннов Алексей Николаевич - главный инженер ОАО «ОАО Суровикиномежрайгаз»  (по согласованию);
5. Чеботарев  Василий Никитович - заместитель главы администрации городского поселения г. Суровикино  (по согласованию);
6. Савинов Алексей Николаевич - директор МУП «ЖилкомхозСуровикинский»,  (по согласованию);
7. Токарев Алексей Викторович - директор ООО «Теплосети» (по согласованию);
8. Гречишников Александр Александрович -  начальник правового  отдела администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.